
 
UCHWAŁA NR XXVI/397/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Morskie Centrum Nauki 

im. prof. Jerzego Stelmacha w Szczecinie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i 2, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organi-

zowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862) oraz art. 8 ust. 1 i art. 18 pkt 19 

lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, zmiany: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1948, poz. 2260; Dz. U. z 2017 r. poz. 1948, poz. 2260) Sejmik Województwa Zachodniopomor-

skiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się instytucję kultury pod nazwą Morskie Centrum Nauki im. prof. Jerzego Stelmacha w Szcze-

cinie, zwaną dalej Morskim Centrum Nauki. 

§ 2. 1. Morskie Centrum Nauki jest samorządową instytucją kultury. 

2. Siedzibą Morskiego Centrum Nauki jest Szczecin. 

§ 3. 1. Przedmiotem działania Morskiego Centrum Nauki jest prowadzenie działalności kulturalnej i eduka-

cyjnej, w tym pokazywanie, że nauka i sztuka współtworzą kulturę i cywilizację, dopełniają się, są przejawami 

kreatywności i aktywności człowieka i wspólnie przyczyniają się do jego harmonijnego rozwoju. 

2. Morskie Centrum Nauki nie jest instytucją artystyczną w rozumieniu art. 11 ust. 2 ustawy o organizowa-

niu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 4. Morskiemu Centrum Nauki nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Niniejsza uchwała stanowi akt o utworzeniu Morskiego Centrum Nauki im. prof. Jerzego Stelmacha 

w Szczecinie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4270



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4270



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4270



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4270



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4270



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4270


		2017-10-25T11:59:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




